[image: image1.png]

Новгородская область

ДУМА  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	28.03.2019
	№
	250

г.Боровичи
О ходатайстве о награждении Почетной грамотой

Новгородской областной Думы
В соответствии с Положением о Почетной грамоте Новгородской областной Думы, утвержденным постановлением Новгородской областной Думы от 25.01.2017 № 160-ОД, Дума Боровичского муниципального района РЕШИЛА:

ходатайствовать о награждении Почетной грамотой Новгородской областной Думы:
Долотовой Татьяны Александровны, Главы Железковского сельского поселения, за многолетний добросовестный труд в органах местного самоуправления, значительный вклад в социально-экономическое развитие муниципального района;
Иксановой Людмилы Альбертовны, ведущего инженера производственно-технического отдела муниципального унитарного предприятия «Боровичский ВОДОКАНАЛ», за высокие достижения и заслуги в трудовой деятельности, многолетний добросовестный труд в системе жилищно-коммунального хозяйства и в связи с 60-летием со дня рождения.

Председатель Думы

муниципального района   В.Ф. Алексеев